
AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 84
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

2 km.

Yıldız Kızlar

AYDIN

8 Ocak 2022 11:00



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 127 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 21.03.2008 07:07 1

2 128 SULTAN KUL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.07.2008 07:08 2

3 138 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU T 12.06.2008 07:10 3

4 201 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA-ISPARTA MERKEZ-HALIKENT ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:13 3

5 134 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 23.09.2009 07:16 4

6 137 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 26.12.2008 07:21 5

7 93 FATMA DÜRMAZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.05.2008 07:26 6

8 88 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ORTAOKULU T 7.02.2008 07:30 7

9 202 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA-ISPARTA MERKEZ-ÜLKÜ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:31 7

10 152 ECRİN KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 14.12.2009 07:36 8

11 282 ZEYNEP BAKIR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 8.08.2008 07:39 9

12 92 RABİA DÜRMAZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.05.2008 07:42 10

13 146 MELİSA YAMAN ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU T 4.08.2009 07:42 11

14 195 EYLÜL BENAN KUL BURDUR-BURDUR MERKEZ-SUNA UZAL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:46 11

15 281 GÖKÇE ÖZBEK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.06.2008 07:52 12

16 89 DÖNE BAYKAL AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ORTAOKULU T 11.02.2009 07:52 13

17 285 ECE NUR ÖDEMİR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 14.07.2008 07:57 14

18 198 SELİN ERDOĞDU DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-HAYIRSEVERLER ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:59 14

19 151 TUĞBA DURAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 6.12.2008 08:01 15

20 165 GAMZE EFE MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 21.12.2008 08:03 16

21 164 ASMİN DALMAZ MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 27.12.2009 08:04 17

22 204 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA-MARMARİS-MARMARİS ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:04 17

23 148 ALYA ÜZÜMCÜ ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU T 25.09.2009 08:06 18

24 135 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 16.06.2009 08:08 19

25 166 RAZİYE ÖZSOY MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 29.10.2008 08:09 20

26 209 TUANA DİNÇ MUĞLA-MARMARİS-ŞEHİT MEHMET ÇETİN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:11 20

27 287 FATMA NUR YILDIRIM BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.07.2008 08:14 21

28 95 MERVE AĞİRMAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 11.08.2009 08:14 22

29 286 ELA ÇAKAN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.06.2008 08:15 23

30 136 RÜMEYSA KESMEN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 31.05.2008 08:20 24

31 284 AZRA ERYİYİT İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 27.06.2010 08:21 25

32 150 BERİKA ALYA UYSAL ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU T 19.03.2009 08:22 26

33 203 NEHİR ÇETİN MUĞLA-MENTEŞE-ŞÂHİDİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:25 26

34 121 ARZU ÇAKAN DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.07.2008 08:26 27

35 123 MEDİNE NUR KORKUSUZ DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 30.08.2008 08:28 28

36 96 ILKNUR KURŞUN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 17.12.2010 08:29 29

37 289 ZEYNEP UZUN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 5.05.2008 08:30 30

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN
8 Ocak 2022 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

38 177 AYŞE GEDİKOĞLU MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 13.10.2008 08:32 31

39 153 HİRANUR İNALKAÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 25.02.2009 08:34 32

40 154 DURU KÖKSAL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 8.04.2009 08:34 33

41 283 EDA NUR BULUT İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.03.2010 08:35 34

42 97 VIYAN ÖZÇAKAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 2.10.2010 08:37 35

43 167 ECEM AKASYA ÇELİK MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 3.11.2008 08:43 36

44 176 NAZLI GEDİKOĞLU MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 13.10.2008 08:45 37

45 288 BÜŞRA KEPEK BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 31.05.2008 08:49 38

46 157 ELİF EFSA EKİNCİ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 27.09.2009 08:50 39

47 91 HANİFE NUR DAŞDEMİR AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ORTAOKULU T 15.10.2008 08:52 40

48 181 ALEYNA AKYÜZ MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.10.2009 08:52 41

49 185 CAHİDEGÜL TUNCA UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 10.06.2009 08:53 42

50 90 ELİF GENÇ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.06.2009 08:55 43

51 124 RUKEN KAYA DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.11.2009 08:59 44

52 197 BERAY ERVA GÜNGÖR BURDUR-BURDUR MERKEZ-ŞEKER ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:02 44

53 156 SİMGE GİZEM ŞENTÜRK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 11.04.2008 09:04 45

54 196 MİRAY DURAN BURDUR-BURDUR MERKEZ-ŞEHİT HİKMET ZENGİN İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:06 45

55 291 ESRA COŞKUN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 30.10.2010 09:09 46

56 155 ZELAL TAY İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 26.04.2008 09:13 47

57 125 SUDE SÖĞÜT DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.03.2009 09:13 48

58 180 ELİF BAYKARA MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 2.09.2009 09:14 49

59 168 ESRANUR BOZMA MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 6.08.2009 09:14 50

60 178 AZRA SAMUTCA MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 7.03.2009 09:16 51

61 280 ADA ÖZEY İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.07.2009 09:17 52

62 175 GÜLBAHAR YILDIZ MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 27.04.2010 09:19 53

63 179 BAHAR ABASOVA MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.01.2009 09:20 54

64 122 NAZAR SANLAV DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.03.2008 09:22 55

65 126 İSMİHAN KARAARSLAN DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 31.01.2009 09:40 56

66 160 NİDA ŞAHİN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 28.05.2009 09:49 57

67 119 BAHAR GARBUL BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 12.04.2009 10:30 58

68 183 ZEYNEP VURAL UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 13.08.2009 10:36 59

69 117 FATIMA ÖZDEMİR BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 6.03.2009 10:50 60

70 186 SONGÜL TUNCA UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 7.07.2010 10:53 61

71 116 IRMAK BEYZA ATAY BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 8.04.2008 10:53 62

72 159 İNCİ SU ÖZKAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 23.04.2009 11:00 63

73 163 ŞULE KURUN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 18.03.2008 11:11 64

74 120 RAZİYE SEZGİN BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 11.01.2009 11:26 65

75 290 YAĞMUR ABA BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 9.10.2008 11:33 66

76 184 ELİF ZOBUDOĞUŞ UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 16.05.2008 12:05 67

77 118 LATİFE DEMİREL BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 20.08.2008 12:27 68

78 115 FATMA NUR BULDU BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU T 29.08.2008 12:27 69

79 158 MERYEM BAŞSA KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 17.05.2008 12:45 70

80 182 SULTAN AK UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 29.09.2009 12:49 71

81 193 HAMİDE NUR ALTINTOP UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 17.09.2010 13:03 72

82 162 İDİL TUANA SAKMUK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 23.05.2009 13:04 73

- 98 ARİN GÖRGUN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 10.12.2010 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

127 ZEYNEP ÖZKARA 07:07 1
128 SULTAN KUL 07:08 2

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 134 KUDRET DEMİREL 07:16 4 12
135 ASİYE NUR SÜLÜK 08:08 19
136 RÜMEYSA KESMEN 08:20 24
137 ASLI TAHTACI 07:21 5
138 BELİNAY AKBAŞ 07:10 3
146 MELİSA YAMAN 07:42 11

2 ISPARTA-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU 148 ALYA ÜZÜMCÜ 08:06 18 58
150 BERİKA ALYA UYSAL 08:22 26

0 -
0 -

280 ADA ÖZEY 09:17 52
281 GÖKÇE ÖZBEK 07:52 12

3 İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU 282 ZEYNEP BAKIR 07:39 9 60
283 EDA NUR BULUT 08:35 34
284 AZRA ERYİYİT 08:21 25
285 ECE NUR ÖDEMİR 07:57 14
92 RABİA DÜRMAZ 07:42 10
93 FATMA DÜRMAZ 07:26 6

4 ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU 95 MERVE AĞİRMAN 08:14 22 67
96 ILKNUR KURŞUN 08:29 29
97 VIYAN ÖZÇAKAN 08:37 35
98 ARİN GÖRGUN DNS -

151 TUĞBA DURAN 08:01 15
152 ECRİN KARAOĞLAN 07:36 8

5 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 153 HİRANUR İNALKAÇ 08:34 32 88
154 DURU KÖKSAL 08:34 33
155 ZELAL TAY 09:13 47
156 SİMGE GİZEM ŞENTÜRK 09:04 45
164 ASMİN DALMAZ 08:04 17
165 GAMZE EFE 08:03 16

6 MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU 166 RAZİYE ÖZSOY 08:09 20 89
167 ECEM AKASYA ÇELİK 08:43 36
168 ESRANUR BOZMA 09:14 50
175 GÜLBAHAR YILDIZ 09:19 53
88 HATİCE KÖSE 07:30 7
89 DÖNE BAYKAL 07:52 13

7 AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ORTAOKULU 90 ELİF GENÇ 08:55 43 103
91 HANİFE NUR DAŞDEMİR 08:52 40
0 -
0 -

286 ELA ÇAKAN 08:15 23
287 FATMA NUR YILDIRIM 08:14 21

8 BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 288 BÜŞRA KEPEK 08:49 38 112
289 ZEYNEP UZUN 08:30 30
290 YAĞMUR ABA 11:33 66
291 ESRA COŞKUN 09:09 46
121 ARZU ÇAKAN 08:26 27
122 NAZAR SANLAV 09:22 55

9 DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP ORTAOKULU 123 MEDİNE NUR KORKUSUZ 08:28 28 147
124 RUKEN KAYA 08:59 44
125 SUDE SÖĞÜT 09:13 48
126 İSMİHAN KARAARSLAN 09:40 56
176 NAZLI GEDİKOĞLU 08:45 37
177 AYŞE GEDİKOĞLU 08:32 31

10 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 178 AZRA SAMUTCA 09:16 51 158
179 BAHAR ABASOVA 09:20 54
180 ELİF BAYKARA 09:14 49
181 ALEYNA AKYÜZ 08:52 41

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:00

157 ELİF EFSA EKİNCİ 08:50 39
158 MERYEM BAŞSA 12:45 70

11 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 159 İNCİ SU ÖZKAN 11:00 63 223
160 NİDA ŞAHİN 09:49 57
162 İDİL TUANA SAKMUK 13:04 73
163 ŞULE KURUN 11:11 64
182 SULTAN AK 12:49 71
183 ZEYNEP VURAL 10:36 59

12 UŞAK-FATİH ORTAOKULU 184 ELİF ZOBUDOĞUŞ 12:05 67 229
185 CAHİDEGÜL TUNCA 08:53 42
186 SONGÜL TUNCA 10:53 61
193 HAMİDE NUR ALTINTOP 13:03 72
115 FATMA NUR BULDU 12:27 69
116 IRMAK BEYZA ATAY 10:53 62

13 BURDUR-KEMAL SOLMAZ ORTAOKULU 117 FATIMA ÖZDEMİR 10:50 60 245
118 LATİFE DEMİREL 12:27 68
119 BAHAR GARBUL 10:30 58
120 RAZİYE SEZGİN 11:26 65

-
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AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 93
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  °C

3 km.

Yıldız Erkekler

AYDIN

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 256 KERİM TETİK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 27.03.2008 11:38 1

2 140 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 23.02.2009 11:44 2

3 407 MEHMET AYDIN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.07.2008 11:48 3

4 321 CAN BAKIRSOY İZMİR-BORNOVA-ÖZEL IŞIKKENT ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:50 3

5 315 HALİL YAKAR DENİZLİ-PAMUKKALE-ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:54 3

6 408 FURKAN ÇETİNKAYA BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.03.2009 12:02 4

7 317 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:04 4

8 257 HASAN TETİK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 27.03.2008 12:06 5

9 132 İSMAİL MANAV BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU T 17.07.2009 12:16 6

10 141 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 8.07.2009 12:19 7

11 289 HASAN EKİN MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 14.04.2009 12:21 8

12 323 HALİL YILDIZ MANİSA-SALİHLİ-UĞUR KİREMİT ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:22 8

13 262 İSMET ÇETİN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 7.04.2008 12:24 9

14 312 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN-KOÇARLI-YENİKÖY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:26 9

15 137 DURSUN ÇELİK DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 16.04.2008 12:28 10

16 142 HABİP NARİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 16.10.2009 12:30 11

17 143 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 17.11.2009 12:36 12

18 268 SEBİH YALÇIN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 14.06.2008 12:39 13

19 320 MUSTAFA GÜRDAL ISPARTA-ISPARTA MERKEZ-NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:42 13

20 267 BARAN KABAKÇI İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 28.04.2008 12:43 14

21 253 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 13.08.2009 12:46 15

22 280 MERT ÖZSOY MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 16.12.2010 12:47 16

23 145 ARDA KULA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 2.11.2008 12:49 17

24 269 ADEM SÜRÜCÜ İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 4.05.2008 12:49 18

25 288 EMRE BAYSAK MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 23.01.2009 12:52 19

26 111 ALİ KARABACAK ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 17.11.2009 12:53 20

27 112 BERKAY ERSARI ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 26.12.2008 12:54 21

28 259 CUVAN MÜSLİM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 22.01.2009 12:59 22

29 251 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 26.04.2009 13:00 23

30 409 SEYİT BIÇAK BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 5.03.2008 13:05 24

31 319 MEHMET BULUT ÇATAK ISPARTA-ISPARTA MERKEZ-HALIKENT ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 13:06 24

32 122 OLCAY KÖROĞLU AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 14.03.2009 13:07 25

33 278 FIRAT EKİCİ MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 7.08.2010 13:11 26

34 274 İSLAM DURSUN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 14.01.2008 13:13 27

35 146 BURAK UMUT ALA ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 24.04.2008 13:16 28

36 304 MUHAMMET BAYUŞ AFYONKARAHİSAR-ÇAY-ATATÜRK ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 13:16 28

37 104 EROL ÇAKIR AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU T 3.11.2009 13:18 29

38 303 SALİH IŞIK MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.01.2008 13:20 30

39 144 VALAT TEMEL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 9.06.2009 13:21 31

40 138 ENES ONGUN DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 24.11.2008 13:23 32

41 105 MUSTAFA ADAY AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.05.2009 13:24 33

42 301 EGE EREN KOCATEPE MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.09.2009 13:25 34

43 261 RECEP YASİN ŞAHİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 1.07.2009 13:26 35

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN
8 Ocak 2022 11:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2022 11:30

44 119 METEHAN KÖSEN AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 6.02.2009 13:27 36

45 120 ÖMER SELİM AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 1.01.2009 13:28 37

46 292 EYMEN AKPINAR MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 16.10.2009 13:33 38

47 109 AHMET KAYA AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.01.2009 13:35 39

48 410 EMİN KAAN ARSLAN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.02.2009 13:37 40

49 134 ABDULLAH TAJIK DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 1.01.2008 13:39 41

50 260 MEHMET FIRAT ÖZDEMİR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 12.04.2009 13:39 42

51 135 MOHAMMAD AZIZULLAH DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 1.01.2008 13:41 43

52 115 AMIRHOSSEIN MASERRAT ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 20.05.2008 13:42 44

53 255 BEDİRHAN AKBAL ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 6.02.2009 13:48 45

54 258 HÜSEYİN KENAN KOÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 26.01.2009 13:49 46

55 118 MUSTAFA BALABAN AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 8.06.2008 13:50 47

56 106 UFUK GEZER AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.08.2009 13:58 48

57 293 SAMET HAS MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 20.03.2009 14:02 49

58 411 EMİRHAN KARACA BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.11.2009 14:02 50

59 313 NURULLAH BİRLİK AYDIN-EFELER-RECEP TAYYİP ERDOĞAN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:02 50

60 412 BİLAL EFE KAHRAMAN BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2009 14:03 51

61 254 HÜSREV ŞAHİN ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 11.11.2008 14:14 52

62 314 ONUR ÖZKAN BURDUR-BURDUR MERKEZ-ŞEKER ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:14 52

63 322 İBRAHİM EFE ASLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MERKEZ-CACABEY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:15 52

64 117 DENİZ EMİN TOKMAK ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 6.08.2009 14:17 53

65 325 ALPEREN ŞAHİN MUĞLA-MENTEŞE-ŞÂHİDİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:23 53

66 272 HASAN HÜSEYİN ÇELİK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 22.07.2008 14:32 54

67 130 ALPER BAYRAM KABAK BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU T 8.12.2008 14:33 55

68 300 GÖKTUĞ MERMER MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 13.11.2008 14:34 56

69 271 ENES ÇINAR İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 24.10.2008 14:38 57

70 270 DELİL KARAMAN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU T 1.06.2009 14:38 58

71 131 YAĞIZ ÇAĞAN AKIN BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU T 15.07.2009 14:38 59

72 116 SEFA GÜL ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 15.01.2008 14:45 60

73 252 SERKAN ARTIK ISPARTA-SAV ORTAOKULU T 1.11.2008 15:03 61

74 291 ABDÜLKADİR ÖNGEL MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 28.09.2008 15:15 62

75 133 UTKU YALIN BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU T 31.08.2009 15:19 63

76 121 YAKUP OKTAY AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 11.10.2008 15:41 64

77 275 POYRAZ CAN KAPLAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 26.10.2008 15:42 65

78 290 EREN AĞDEVE MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU T 16.11.2008 15:55 66

79 108 MUSTAFA ARSLAN AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU T 4.05.2008 16:10 67

80 302 KAAN DEMİRTAŞ MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 22.04.2009 16:15 68

81 139 ŞAMİL DUKAN DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 26.08.2009 17:13 69

82 136 BERKAY SEZGİN DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU T 28.04.2008 17:16 70

83 277 RASİM TÜTÜNCÜ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 20.01.2008 18:07 71

84 276 ONUR ÇELİK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 3.08.2009 18:23 72

85 273 ÖZGÜR ÇUKUR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 1.04.2009 18:46 73

- 129 TALHA EYMEN AY BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU T 21.05.2009 DNF -

- 127 BARIŞ KAYA AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 27.07.2008 DNF -

3



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

140 MUSTAFA KOCATORUN 11:44 2
141 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 12:19 7

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 142 HABİP NARİN 12:30 11 32
143 YILMAZ YILDIZ 12:36 12
144 VALAT TEMEL 13:21 31
145 ARDA KULA 12:49 17
262 İSMET ÇETİN 12:24 9
267 BARAN KABAKÇI 12:43 14

2 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU 268 SEBİH YALÇIN 12:39 13 54
269 ADEM SÜRÜCÜ 12:49 18
270 DELİL KARAMAN 14:38 58
271 ENES ÇINAR 14:38 57
256 KERİM TETİK 11:38 1
257 HASAN TETİK 12:06 5

3 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 258 HÜSEYİN KENAN KOÇ 13:49 46 63
259 CUVAN MÜSLİM 12:59 22
260 MEHMET FIRAT ÖZDEMİR 13:39 42
261 RECEP YASİN ŞAHİN 13:26 35
278 FIRAT EKİCİ 13:11 26
280 MERT ÖZSOY 12:47 16

4 MANİSA-HACIBEKTAŞLI ORTA OKULU 288 EMRE BAYSAK 12:52 19 69
289 HASAN EKİN 12:21 8
290 EREN AĞDEVE 15:55 66
291 ABDÜLKADİR ÖNGEL 15:15 62
407 MEHMET AYDIN 11:48 3
408 FURKAN ÇETİNKAYA 12:02 4

5 BURSA-BURSA İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 409 SEYİT BIÇAK 13:05 24 71
410 EMİN KAAN ARSLAN 13:37 40
411 EMİRHAN KARACA 14:02 50
412 BİLAL EFE KAHRAMAN 14:03 51
146 BURAK UMUT ALA 13:16 28
251 MEHMET UĞUR UĞUR 13:00 23

6 ISPARTA-SAV ORTAOKULU 252 SERKAN ARTIK 15:03 61 111
253 UMUT ALİ GÜMÜŞ 12:46 15
254 HÜSREV ŞAHİN 14:14 52
255 BEDİRHAN AKBAL 13:48 45
134 ABDULLAH TAJIK 13:39 41
135 MOHAMMAD AZIZULLAH 13:41 43

7 DENİZLİ-EKREM BAŞER ORTAOKULU 136 BERKAY SEZGİN 17:16 70 126
137 DURSUN ÇELİK 12:28 10
138 ENES ONGUN 13:23 32
139 ŞAMİL DUKAN 17:13 69
111 ALİ KARABACAK 12:53 20
112 BERKAY ERSARI 12:54 21

8 ANTALYA-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 115 AMIRHOSSEIN MASERRAT 13:42 44 138
116 SEFA GÜL 14:45 60
117 DENİZ EMİN TOKMAK 14:17 53

0 -
118 MUSTAFA BALABAN 13:50 47
119 METEHAN KÖSEN 13:27 36

9 AYDIN-100.YIL ATATÜRK ORTAOKULU 120 ÖMER SELİM 13:28 37 145
121 YAKUP OKTAY 15:41 64
122 OLCAY KÖROĞLU 13:07 25
127 BARIŞ KAYA DNF -
104 EROL ÇAKIR 13:18 29
105 MUSTAFA ADAY 13:24 33

10 AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU 106 UFUK GEZER 13:58 48 149
108 MUSTAFA ARSLAN 16:10 67
109 AHMET KAYA 13:35 39

0 -

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN

4



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:30

292 EYMEN AKPINAR 13:33 38
293 SAMET HAS 14:02 49

11 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 300 GÖKTUĞ MERMER 14:34 56 151
301 EGE EREN KOCATEPE 13:25 34
302 KAAN DEMİRTAŞ 16:15 68
303 SALİH IŞIK 13:20 30
129 TALHA EYMEN AY DNF -
130 ALPER BAYRAM KABAK 14:33 55

12 BURDUR-SUNA UZAL ORTAOKULU 131 YAĞIZ ÇAĞAN AKIN 14:38 59 183
132 İSMAİL MANAV 12:16 6
133 UTKU YALIN 15:19 63

0 -
272 HASAN HÜSEYİN ÇELİK 14:32 54
273 ÖZGÜR ÇUKUR 18:46 73

13 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 274 İSLAM DURSUN 13:13 27 217
275 POYRAZ CAN KAPLAN 15:42 65
276 ONUR ÇELİK 18:23 72
277 RASİM TÜTÜNCÜ 18:07 71

-

5



AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 32
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 km.

Genç Kızlar (B)

AYDIN

8 Ocak 2022 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 261 IRMAK ŞEREFLİOĞLU İZMİR-Buca-Buca Anadolu Lisesi(A) F 11:56 0

2 266 İREM ÖZTÜRK MANİSA-Akhisar-ÖZEL AKHİSAR EKSEN ANADOLU LİSESİ(A) F 12:40 0

3 257 MERYEM TEKAL ISPARTA-Isparta Merkez-Isparta Halıkent Anadolu Lisesi(A) F 12:48 0

4 234 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR-Çay-Çay Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 13:08 0

5 233 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR-Çay-Çay Borsa İstanbul Anadolu Lisesi(A) F 5.10.2006 13:14 0

6 250 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR-Odunpazarı-Nurettin Topçu Anadolu Lisesi(A) F 13:50 0

7 239 KÜBRA GELMEZ AYDIN-İncirliova-Aydın İncirliova Spor Lisesi(A) F 13:51 0

8 262 FATMA BALKAN İZMİR-Kemalpaşa / İzmir-Şehit Halil Kantarcı Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 14:40 0

9 267 HACER ÖZTÜRK MANİSA-Salihli-Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 14:52 0

10 259 SELMİN SEKMEN ISPARTA-Isparta Merkez-Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi(A) F 15:06 0

11 255 MISRA KABAK ESKİŞEHİR-Tepebaşı-Borsa İstanbul Fen Lisesi(A) F 15:29 0

12 235 GÜLER SARDOĞAN AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Afyonkarahisar Spor Lisesi(A) F 15:35 0

13 270 SEVİL ÇOBAN MUĞLA-Menteşe-Menteşe Spor Lisesi(A) F 15:40 0

14 243 EDA NUR GÖNEN BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F 17:03 0

15 264 SEÇİL BALCI İZMİR-Buca-Fatma Aliye Anadolu Lisesi(A) F 17:41 0

16 246 ŞEVKİYE ERTURGUT BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F 21:12 0

- 265 NİGAR NAZARI KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNF -

- 271 DEREN ÖZGÜROĞLU MUĞLA-Menteşe-Muğla Şehit Altuğ Pek Anadolu Lisesi(A) F DNF -

- 244 HANİFE KARA BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F DNF -

- 269 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA-Menteşe-Menteşe Spor Lisesi(A) F DNF -

- 236 FATMA EYLEM KILINÇ ANTALYA-Gazipaşa-ÖZEL GAZİPAŞA FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 237 İLEF EL ŞEYH ANTALYA-Alanya-Eczacı Güzin-Velittin Bekrioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 238 SELMA DÖNMEZ ANTALYA-Döşemealtı-ÖZEL ANTALYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 240 BEREN DÜNDAR AYDIN-Çine-Mehmet Tuncer Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 247 CEYLİN ÇİMENTEPE DENİZLİ-Merkezefendi-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 248 ŞERİFE ALDEMİR DENİZLİ-Merkezefendi-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 249 FADİME NUR CİRİTOĞLU DENİZLİ-Merkezefendi-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 253 BİRSEN NUR BURUK ESKİŞEHİR-Tepebaşı-TOKİ Şehit İkram Cirit Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 260 TUĞÇE ÇELİK ISPARTA-Isparta Merkez-Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 268 ELANUR ŞENOL MANİSA-Yunusemre-Manisa Ticaret Borsası Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 272 ZÜMRANUR GÜRBÜZ UŞAK-Uşak Merkez-ÖZEL AR HAN KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 273 NURTEN SUDE SARGIN UŞAK-Uşak Merkez-Necati Özen Anadolu Lisesi(A) F DNS -

Genç Kızlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN
8 Ocak 2022 12:00

2



AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 98
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

3 km.

Genç Kızlar (A)

AYDIN

8 Ocak 2022 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ T 18.07.2006 11:06 1

2 219 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-Odunpazarı-ÖZEL ESKİŞEHİR YENİ ÇİZGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F 11:24 1

3 49 SELEN CANLI ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ T 21.09.2005 11:27 2

4 220 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-Isparta Merkez-Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi(A) F 11:46 2

5 50 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ T 24.03.2007 12:00 3

6 14 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA-SPOR LİSESİ T 18.03.2006 12:07 4

7 51 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ T 18.07.2006 12:11 5

8 225 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 12:16 5

9 59 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 10.11.2004 12:26 6

10 13 FATMA ÇİÇEK ANTALYA-SPOR LİSESİ T 17.07.2006 12:35 7

11 15 HAVİN NAZ BATİHAN ANTALYA-SPOR LİSESİ T 20.03.2005 12:46 8

12 276 İREM ÇAKIR BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 13.10.2007 12:52 9

13 299 AYÇA AKARSU UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 8.06.2007 13:00 10

14 5 ZEYNEP LÜLE AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 6.09.2006 13:03 11

15 278 NİSA NUR ACAR BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 18.07.2004 13:03 12

16 60 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 21.09.2004 13:08 13

17 84 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA-MİLAS CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 9.04.2006 13:09 14

18 85 MERVE GÜLER MUĞLA-MİLAS CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 17.09.2007 13:12 15

19 221 SUDE GÜLEŞ ISPARTA-Isparta Merkez-Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi(A) F 13:20 15

20 275 RABİA ÇAKAN BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2005 13:23 16

21 274 ŞEVVAL TUĞÇE BALTACI BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2006 13:28 17

22 232 MİHRAC AYAN MUĞLA-Bodrum-Halil İbrahim İper-Adnan İper Anadolu Lisesi(A) F 13:31 17

23 224 ELİF GÜLDİKEN İZMİR-Buca-Buca Sultan Alparslan Anadolu Lisesi(A) F 13:38 17

24 62 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 15.11.2004 13:39 18

25 229 GÜNEŞ ŞARE MANİSA-Şehzadeler-TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 13:44 18

26 3 SEVCAN İŞLER AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 17.01.2005 13:48 19

27 66 SEDEF NAZ BENİCE İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 0.01.1900 13:53 20

28 302 RAZİYE BÜTÜNER BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 13:58 21

29 43 HALAT BULUT DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 24.08.2006 14:08 22

30 210 SEDEF DURMUŞ AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Atatürk Anadolu Lisesi(A) F 14:07 22

31 32 FATMA NUR YAMAN DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 6.07.2007 14:18 23

32 307 BÜŞRA ERDOĞAN BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.09.2005 14:21 24

33 78 TUĞBA YILMAZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 1.04.2007 14:24 25

34 4 HAVVA KAVAS AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 20.11.2005 14:28 26

35 217 ŞEYMA SOLAK BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F 14:34 26

36 82 SUDE BÜLBÜL MANİSA-SPOR LİSESİ T 8.08.2005 14:37 27

37 226 RABİA ASLAN KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Durdu Muzaffer Marşap Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 14:40 27

Genç Kızlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN
8 Ocak 2022 12:30

2



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

38 6 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 30.08.2007 14:44 28

39 17 TUBA DOKSAL ANTALYA-SPOR LİSESİ T 23.07.2005 14:45 29

40 2 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 13.08.2005 14:46 30

41 298 KEZBAN AYVAZ UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 18.04.2007 14:47 31

42 303 MELİKE KOÇAR BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 14:54 32

43 75 AYŞE ŞEVVAL NAMALDI KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 4.12.2007 14:57 33

44 86 ELA NAZ PINAR MUĞLA-MİLAS CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 20.08.2005 15:00 34

45 227 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Sıddık Demir Anadolu Lisesi(A) F 1.09.2004 15:01 34

46 21 CEREN TÜTÜNCÜOĞLU AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 31.03.2006 15:06 35

47 277 ZEHRA BEYHAN BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.03.2007 15:08 36

48 16 GÜLBAHAR KAYA ANTALYA-SPOR LİSESİ T 29.04.2006 15:08 37

49 67 ELİF OĞUL İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 0.01.1900 15:11 38

50 69 AYŞENUR ERGİN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 20.02.2006 15:20 39

51 81 FATMA SAĞMAN MANİSA-SPOR LİSESİ T 25.07.2006 15:22 40

52 279 ELİF OĞUZ BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.05.2005 15:28 41

53 77 FATMANUR TÜRK KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 29.10.2007 15:34 42

54 305 NESRİN KARATAŞ BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.03.2006 15:43 43

55 218 FERİDE TEKİN BURDUR-Bucak-Bucak Şehit Muhittin Talha Çalışkan Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 15:50 43

56 79 SALİCE MELEK KOL MANİSA-SPOR LİSESİ T 4.02.2006 15:51 44

57 68 EKİN KÖSE İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 11.05.2008 15:52 45

58 24 MELİSA DAVAZ AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 5.12.2003 15:59 46

59 1 ZEHRA AKPINAR AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 2.01.2004 16:02 47

60 45 ŞEVVAL SALIM DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 6.06.2007 16:09 48

61 300 CENNET KÖK UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 8.01.2008 16:15 49

62 83 BERGÜZAR LÖÇKEN MANİSA-SPOR LİSESİ T 12.06.2005 16:20 50

63 44 CANSU KAHRIMAN DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 14.01.2007 16:21 51

64 8 DİCLE ÖZDEMİR ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 23.08.2006 16:24 52

65 87 NAZ ZORER MUĞLA-MİLAS CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.11.2005 16:48 53

66 301 İLAYDA MUTAFOĞLU UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 9.12.2004 16:49 54

67 70 ŞULE IŞIK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.08.2005 17:00 55

68 306 ASUDE BERNA ÇETİNER BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2007 17:02 56

69 63 SEVTAP KÜLAHLI İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 14.05.2005 17:10 57

70 7 EMİNE HURMA ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 1.07.2004 17:11 58

71 23 ELANUR ÇAVAŞ AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 22.05.2006 17:39 59

72 19 TUANA AKGÜN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 14.01.2008 17:43 60

73 73 BERFİN TİLKİ KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 25.04.2005 17:50 61

74 76 RABİA KURT KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 15.01.2008 18:21 62

75 46 NURSEL ŞERAN DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 22.06.2006 18:39 63

76 9 TUANA DEMİR ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 12.09.2006 18:56 64

77 71 SULTAN YAKLAV İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 12.07.2004 19:27 65

78 296 KEVSER ÇAĞLAYAN KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.01.2007 19:52 66

79 297 NİSA NUR BAYSAL KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.01.2007 20:00 67

3



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

80 64 CEYDA MUTLU İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 1.11.2004 20:02 68

81 292 CEYLAN TAM KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 0.01.1900 20:09 69

82 293 ESRA BAĞCAN KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 0.01.1900 20:30 70

83 20 TUĞBA AYDIN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 6.08.2006 20:57 71

84 11 EMİNE GÜL SAYGILI ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 28.11.2005 22:08 72

85 10 NAZMİYE ATEŞ ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 2.09.2006 22:09 73

86 12 GÜLSÜM BALCI ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 17.07.2004 22:26 74

87 304 ZEHRA TUANA ŞEN BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2006 23:26 75

88 74 SANİYE ŞEVVAL DOĞAN KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 6.06.2005 25:26 76

89 295 TUĞÇE KOÇAK KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.01.2007 25:57 77

- 80 ŞEYMA DENİZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 21.11.2005 DNF -

- 72 EYLÜL KAYIKLI KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 15.06.2004 DNF -

- 65 İPEK TUNÇ İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ T 3.04.2006 DNF -

- 47 ALEYNA ÖZTÜRK DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 20.06.2007 DNF -

- 22 ELİF ACAR AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.07.2006 DNS -

4



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

48 AYÇA FİDANOĞLU 11:06 1
49 SELEN CANLI 11:27 2

1 ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ 50 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 12:00 3 11
51 BADE FİDANOĞLU 12:11 5
0 -
0 -

13 FATMA ÇİÇEK 12:35 7
14 ÖZGE ÖZAŞIK 12:07 4

2 ANTALYA-SPOR LİSESİ 15 HAVİN NAZ BATİHAN 12:46 8 48
16 GÜLBAHAR KAYA 15:08 37
17 TUBA DOKSAL 14:45 29
0 -

274 ŞEVVAL TUĞÇE BALTACI 13:28 17
275 RABİA ÇAKAN 13:23 16

3 BURSA- İNEGÖL SPOR LİSESİ 276 İREM ÇAKIR 12:52 9 54
277 ZEHRA BEYHAN 15:08 36
278 NİSA NUR ACAR 13:03 12
279 ELİF OĞUZ 15:28 41

1 ZEHRA AKPINAR 16:02 47
2 GÜLSÜM YILDIZHAN 14:46 30

4 AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ 3 SEVCAN İŞLER 13:48 19 84
4 HAVVA KAVAS 14:28 26
5 ZEYNEP LÜLE 13:03 11
6 MERVE ÇİMEN 14:44 28

59 ESMANUR YILMAZ 12:26 6
60 CEYDANUR YILMAZ 13:08 13

5 İSTANBUL-PROF.FAİK SOMER SPOR LİSESİ 62 YAREN ŞURUTOĞLU 13:39 18 94
63 SEVTAP KÜLAHLI 17:10 57
64 CEYDA MUTLU 20:02 68
65 İPEK TUNÇ DNF -
84 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 13:09 14
85 MERVE GÜLER 13:12 15

6 MUĞLA-MİLAS CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 86 ELA NAZ PINAR 15:00 34 116
87 NAZ ZORER 16:48 53
0 -
0 -

302 RAZİYE BÜTÜNER 13:58 21
303 MELİKE KOÇAR 14:54 32

7 BURDUR-AKDENİZ MESLELİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 304 ZEHRA TUANA ŞEN 23:26 75 120
305 NESRİN KARATAŞ 15:43 43
306 ASUDE BERNA ÇETİNER 17:02 56
307 BÜŞRA ERDOĞAN 14:21 24
78 TUĞBA YILMAZ 14:24 25
79 SALİCE MELEK KOL 15:51 44

8 MANİSA-SPOR LİSESİ 80 ŞEYMA DENİZ DNF - 136
81 FATMA SAĞMAN 15:22 40
82 SUDE BÜLBÜL 14:37 27
83 BERGÜZAR LÖÇKEN 16:20 50
66 SEDEF NAZ BENİCE 13:53 20
67 ELİF OĞUL 15:11 38

9 İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 68 EKİN KÖSE 15:52 45 142
69 AYŞENUR ERGİN 15:20 39
70 ŞULE IŞIK 17:00 55
71 SULTAN YAKLAV 19:27 65
32 FATMA NUR YAMAN 14:18 23
43 HALAT BULUT 14:08 22

10 DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL 44 CANSU KAHRIMAN 16:21 51 144
45 ŞEVVAL SALIM 16:09 48
46 NURSEL ŞERAN 18:39 63
47 ALEYNA ÖZTÜRK DNF -

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN

5



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 12:30

298 KEZBAN AYVAZ 14:47 31
299 AYÇA AKARSU 13:00 10

11 UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ 300 CENNET KÖK 16:15 49 144
301 İLAYDA MUTAFOĞLU 16:49 54

0 -
0 -

72 EYLÜL KAYIKLI DNF -
73 BERFİN TİLKİ 17:50 61

12 KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ 74 SANİYE ŞEVVAL DOĞAN 25:26 76 198
75 AYŞE ŞEVVAL NAMALDI 14:57 33
76 RABİA KURT 18:21 62
77 FATMANUR TÜRK 15:34 42
19 TUANA AKGÜN 17:43 60
20 TUĞBA AYDIN 20:57 71

13 AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 21 CEREN TÜTÜNCÜOĞLU 15:06 35 200
22 ELİF ACAR DNS -
23 ELANUR ÇAVAŞ 17:39 59
24 MELİSA DAVAZ 15:59 46
7 EMİNE HURMA 17:11 58
8 DİCLE ÖZDEMİR 16:24 52

14 ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ 9 TUANA DEMİR 18:56 64 246
10 NAZMİYE ATEŞ 22:09 73
11 EMİNE GÜL SAYGILI 22:08 72
12 GÜLSÜM BALCI 22:26 74

292 CEYLAN TAM 20:09 69
293 ESRA BAĞCAN 20:30 70

15 KOCAELİ-GÖLCÜK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 294 ECRİN AYKUT - 272
295 TUĞÇE KOÇAK 25:57 77
296 KEVSER ÇAĞLAYAN 19:52 66
297 NİSA NUR BAYSAL 20:00 67

-
-
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AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 37
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

AYDIN

8 Ocak 2022 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 375 EGE KIZILELMA İZMİR-Bornova-ÖZEL BORNOVA OKYANUS ANADOLU LİSESİ(A) F 18:15 0

2 374 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL-Ataşehir-İstanbul Prof Faik Somer Spor Lisesi(A) F 18:40 0

3 371 MERT ÖZÇELİK ISPARTA-Isparta Merkez-Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 19:28 0

4 344 İBRAHİM KÜRŞAD DALYAN AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Afyonkarahisar Spor Lisesi(A) F 19:47 0

5 355 HARUN SARI AYDIN-İncirliova-Aydın İncirliova Spor Lisesi(A) F 20:12 0

6 347 FATİH AVŞAR AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Afyonkarahisar Spor Lisesi(A) F 21:06 0

7 357 İBRAHİM MUHAMMED SIRIM BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F 21:23 0

8 372 İSMAİL GÜÇLÜ ISPARTA-Isparta Merkez-Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 21:45 0

9 367 YİĞİT YÜRÜK ESKİŞEHİR-Odunpazarı-ÖZEL ESKİŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 22:15 0

10 386 MUHAMMED BİLMEZ MUĞLA-Milas-Şehit Murat İnci Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 22:22 0

11 384 MURAT DÜZGÖREN MUĞLA-Milas-Şehit Murat İnci Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 22:32 0

12 383 MUHAMMED ENES ÖZTALUM MANİSA-Salihli-Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 23:58 0

13 368 RAMAZAN CANPAS ESKİŞEHİR-Odunpazarı-ÖZEL ESKİŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 25:02 0

14 360 ARDA BAYRAM DENİZLİ-Merkezefendi-ÖZEL ŞİRİNKÖY PUSULAM ANADOLU LİSESİ(A) F 25:11 0

15 378 YUNUS EMRE ATABEY KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi(A) F 25:54 0

16 348 YUNUS EMRE EROL AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Atatürk Anadolu Lisesi(A) F 26:17 0

17 379 EMİR HASPOLAT KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi(A) F 26:21 0

18 380 ÖNDER KÖKSAL KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi(A) F 26:56 0

- 385 EFE KAAN GÖKOĞLU MUĞLA-Menteşe-Menteşe Spor Lisesi(A) F DNF -

- 359 MİKAİL İNCİ BURDUR-Bucak-Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNF -

- 354 AHMET UÇAR AYDIN-İncirliova-Aydın İncirliova Spor Lisesi(A) F 23.07.2006 DNF -

- 349 METİN PAŞA YILMAZ ANTALYA-Konyaaltı-ÖZEL ANTALYA MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 352 ALİ SÜER ANTALYA-Muratpaşa-ÖZEL ANTALYA LARA BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 353 ÖMER SAİT EMEN ANTALYA-Konyaaltı-ÖZEL ANTALYA MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 356 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN-İncirliova-Aydın İncirliova Spor Lisesi(A) F DNS -

- 358 ANIL GÜÇLÜ BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F DNS -

- 361 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ-Merkezefendi-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 363 BORAN TALHA GÜNEŞ DENİZLİ-Pamukkale-Anafartalar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 369 YEKTA BERKE ARSLAN ESKİŞEHİR-Tepebaşı-Borsa İstanbul Fen Lisesi(A) F DNS -

- 370 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA-Isparta Merkez-Şehit Ali İhsan Kalmaz Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 376 MERT DERİN İZMİR-Bornova-MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 377 MEHMET AĞGÜL İZMİR-Bayraklı-Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 381 ARDA KAPLAN MANİSA-Salihli-Salihli Merkez Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 382 ABDULLAH KARACAN MANİSA-Yunusemre-Manisa Spor Lisesi(A) F DNS -

- 387 ÖZGÜR GÜLTEN UŞAK-Uşak Merkez-Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 388 MESUT ÇOHADAR UŞAK-Uşak Merkez-Uşak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN
8 Ocak 2022 13:00
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AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :
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Yarışmaları

°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

AYDIN

8 Ocak 2022 13:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48 CUMA ÖZCAN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.07.2005 16:26 1

2 86 KEREMCAN ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2004 16:30 2

3 327 SALİH AHMET ÇANKAYA ANTALYA-Serik-ÖZEL AKDENİZ YÜKSELİŞ ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 16:38 2

4 332 AHMET CİVCİ İZMİR-Konak-Konak Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü-2 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 29.08.2004 16:43 2

5 333 MUHAMMED KASAR İZMİR-Bornova-Bornova Mazhar Zorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 16:48 2

6 396 HASAN UZUN MANİSA-KAYHAN ERGUN MTAL T 1.01.2006 16:54 3

7 78 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ F 6.01.2004 16:58 3

8 64 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 9.08.2005 17:03 4

9 56 ORHAN AKGÜN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 1.04.2004 17:15 5

10 58 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 1.09.2005 17:21 6

11 400 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-KAYHAN ERGUN MTAL T 25.09.2006 17:42 7

12 331 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-Isparta Merkez-Isparta Halıkent Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 17:57 7

13 401 MERT KUDA BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.01.2005 18:02 8

14 47 BERKAN KARABALIK AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 5.05.2004 18:03 9

15 65 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 7.08.2004 18:11 10

16 66 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 15.04.2004 18:12 11

17 399 MEHMET İLTER MANİSA-KAYHAN ERGUN MTAL T 21.10.2004 18:25 12

18 414 BARAN SOSA UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 25.01.2005 18:31 13

19 59 YASİN SAYDAM DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 29.07.2005 18:34 14

20 100 KORAY KORKUT MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 11.09.2006 18:34 15

21 97 OSMAN TOPRAK KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 6.01.2006 18:36 16

22 45 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 6.01.2005 18:37 17

23 57 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 25.08.2007 18:44 18

24 394 İBRAHİM TANER ALTINTAŞ KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 25.07.2004 18:45 19

25 62 AHMET BARAN DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 13.03.2008 18:55 20

26 406 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 21.09.2006 18:58 21

27 1 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2004 19:06 22

28 415 MURAT YAVUZ UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 2.01.2004 19:09 23

29 403 İBRAHİM CAN ZORBA BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 28.01.2005 19:21 24

30 87 HACI HASAN ARSLAN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 18.10.2005 19:24 25

31 67 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 19.03.2004 19:25 26

32 402 AHMET YAZICI BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 14.07.2006 19:37 27

33 89 ARDA ALİ KAZAK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.04.2004 19:42 28

34 99 HALİL CAN BOZ MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 2.08.2006 19:49 29

35 328 ÜMİT BÖLÜKBAŞI BURDUR-Burdur Merkez-Burdur Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 19:50 29

36 413 TUNAY TURGUT UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 29.05.2004 19:51 30

37 25 ALİ MAHO ANTALYA-SPOR LİSESİ T 9.03.2006 19:52 31

Genç Erkekler (A)
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Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

38 398 YUNUS EMRE TURA MANİSA-KAYHAN ERGUN MTAL T 6.10.2006 20:12 32

39 6 ALPARSLAN ÜNVER AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2005 20:25 33

40 326 KADİR CAN ORHAN AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Merkez-Afyonkarahisar Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 20:36 33

41 8 YÜCEL ÇAKMAK AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 20:40 34

42 98 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 30.04.2007 20:44 35

43 61 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 18.09.2006 20:50 36

44 102 OĞUZ CAYBAK MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 5.01.2006 20:58 37

45 88 KADİR ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 5.07.2004 21:01 38

46 91 CİHANGİR ÖZER İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2007 21:02 39

47 103 KEREM AYDIN MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 14.09.2007 21:10 40

48 422 MEHMET KESKİN BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 26.11.2003 21:12 41

49 101 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ T 14.04.2006 21:14 42

50 342 EMİRHAN YALI MUĞLA-Menteşe-Turgutreis Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 21:20 42

51 63 MUHAMMED ENES BARAN DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 24.08.2005 21:38 43

52 405 ETEM KUŞÇU BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 9.11.2006 21:48 44

53 423 İSMAİL ALTAY BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.09.2004 22:02 45

54 395 EFE ÇEKER KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 4.02.2007 22:10 46

55 93 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 11.04.2006 22:19 47

56 420 ÖMER TOPÇU BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.04.2004 22:33 48

57 391 GÖKDENİZ AKDEMİR KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 11.06.2004 22:37 49

58 27 EMRE ŞİMŞEK ANTALYA-SPOR LİSESİ T 11.12.2005 22:56 50

59 418 AMİRABBAS AZİZİ BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 6.05.2004 23:05 51

60 424 RAMAZAN ŞİMŞEK BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.07.2006 23:14 52

61 329 DAĞISTAN SANCAR BURDUR-Bucak-Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 23:17 52

62 60 BURAK ATİK DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ T 24.04.2005 23:22 53

63 96 AHMET TAHA KARABACAK KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 6.05.2007 23:34 54

64 2 TAHA CENK GÜMÜŞ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 9.06.2004 23:59 55

65 4 MUSTAFA TUNAHAN ÇAKAR AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 28.01.2004 24:19 56

66 92 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 18.04.2006 24:33 57

67 15 OSMAN ÖZGÜR BALABAN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 30.08.2004 24:36 58

68 26 VELAT BULUT ANTALYA-SPOR LİSESİ T 18.06.2008 25:05 59

69 68 İSMET BERKAY ERDURMAZ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 15.05.2004 25:10 60

70 416 EREN ŞEN UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ T 28.07.2006 25:26 61

71 417 WASHİM KHALED BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.04.2005 25:31 62

72 29 MAHMUT ACET ANTALYA-SPOR LİSESİ T 5.04.2005 25:32 63

73 393 CEM BATIN VERGÜL KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 13.07.2005 25:47 64

74 10 MUSTAFA YİĞİT KURT ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 20.10.2004 26:04 65

75 390 TAHA YASİN IŞIK KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 1.01.2004 26:30 66

76 9 ARDA ERTEKİN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 18.07.2005 28:01 67

77 7 SEMİH POYRAZ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 8.05.2004 28:02 68

78 392 OĞUZ ERBAY KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 2.04.2004 28:08 69

79 94 MUHAMMET YUSUF UÇAR KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 5.03.2007 28:15 70
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Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

80 95 ERTAN GÖZİTOK KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ T 20.06.2006 31:05 71

81 12 HALİL YAĞLIKARA ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 10.06.2005 31:52 72

- 404 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.08.2004 DNF -

- 11 UĞUR BİŞİ ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 7.05.2004 DNF -

- 13 MURAT AKKAYA ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 12.09.2004 DNF -

- 18 EMRE KAYACAN ANTALYA-SPOR LİSESİ T 1.01.2005 DNF -

- 334 MOSTAFA MIR AHMADI KIRŞEHİR-Kırşehir Merkez-Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 330 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR-Odunpazarı-Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 16.05.2005 DNS -

- 336 FURKAN BAŞER MUĞLA-Dalaman-Dalaman Öztaş Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

45 İSMAİL AKIN ÜNAL 18:37 17
47 BERKAN KARABALIK 18:03 9

1 AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 48 CUMA ÖZCAN 16:26 1 21
56 ORHAN AKGÜN 17:15 5
57 İBRAHİM KARAGÖZ 18:44 18
58 ÖZCAN DOĞAN 17:21 6

396 HASAN UZUN 16:54 3
397 HALİL EFE YAĞLI -

2 MANİSA-KAYHAN ERGUN MTAL 398 YUNUS EMRE TURA 20:12 32 54
399 MEHMET İLTER 18:25 12
400 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 17:42 7

0 -
59 YASİN SAYDAM 18:34 14
60 BURAK ATİK 23:22 53

3 DENİZLİ-ORHAN ABALIOĞLU MES. TEK. AND. LİSESİ 61 İSMAİL ENES KOCAKAYA 20:50 36 74
62 AHMET BARAN 18:55 20
63 MUHAMMED ENES BARAN 21:38 43
64 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 17:03 4

401 MERT KUDA 18:02 8
402 AHMET YAZICI 19:37 27

4 BURSA-BURSA İNEGÖL SPOR LİSESİ 403 İBRAHİM CAN ZORBA 19:21 24 80
404 ALPEREN ÇELİKOĞLU DNF -
405 ETEM KUŞÇU 21:48 44
406 TALHA BAŞIBÜTÜN 18:58 21
86 KEREMCAN ÇELİK 16:30 2
87 HACI HASAN ARSLAN 19:24 25

5 İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 88 KADİR ÇELİK 21:01 38 93
89 ARDA ALİ KAZAK 19:42 28
90 EGE KARAYEL -
91 CİHANGİR ÖZER 21:02 39
65 HÜSEYİN ÖZKAN 18:11 10
66 ORÇUN TULUM 18:12 11

6 ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ 67 RAMAZAN GÜLMEZ 19:25 26 107
68 İSMET BERKAY ERDURMAZ 25:10 60
0 -
0 -

98 ALİ YAHYA DURUSU 20:44 35
99 HALİL CAN BOZ 19:49 29

7 MUĞLA-MENTEŞE SPOR LİSESİ 100 KORAY KORKUT 18:34 15 116
101 TOLGA DÜZDAĞ 21:14 42
102 OĞUZ CAYBAK 20:58 37
103 KEREM AYDIN 21:10 40
413 TUNAY TURGUT 19:51 30
414 BARAN SOSA 18:31 13

8 UŞAK-UŞAK SPOR LİSESİ 415 MURAT YAVUZ 19:09 23 127
416 EREN ŞEN 25:26 61

0 -
0 -
1 EMRE KARATEPE 19:06 22
2 TAHA CENK GÜMÜŞ 23:59 55

9 AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 4 MUSTAFA TUNAHAN ÇAKAR 24:19 56 144
6 ALPARSLAN ÜNVER 20:25 33
7 SEMİH POYRAZ 28:02 68
8 YÜCEL ÇAKMAK 20:40 34

92 ABDULKADİR BAŞAR 24:33 57
93 İHSAN YIKILMAZ 22:19 47

10 KIRŞEHİR-SPOR LİSESİ 94 MUHAMMET YUSUF UÇAR 28:15 70 174
95 ERTAN GÖZİTOK 31:05 71
96 AHMET TAHA KARABACAK 23:34 54
97 OSMAN TOPRAK 18:36 16

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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AYDIN
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 13:30

390 TAHA YASİN IŞIK 26:30 66
391 GÖKDENİZ AKDEMİR 22:37 49

11 KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ 392 OĞUZ ERBAY 28:08 69 178
393 CEM BATIN VERGÜL 25:47 64
394 İBRAHİM TANER ALTINTAŞ 18:45 19
395 EFE ÇEKER 22:10 46
417 WASHİM KHALED 25:31 62
418 AMİRABBAS AZİZİ 23:05 51

12 BURDUR-BUCAK ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 420 ÖMER TOPÇU 22:33 48 185
422 MEHMET KESKİN 21:12 41
423 İSMAİL ALTAY 22:02 45
424 RAMAZAN ŞİMŞEK 23:14 52
18 EMRE KAYACAN DNF -
25 ALİ MAHO 19:52 31

13 ANTALYA-SPOR LİSESİ 26 VELAT BULUT 25:05 59 203
27 EMRE ŞİMŞEK 22:56 50
29 MAHMUT ACET 25:32 63
30 YASİN DOKSAL -
9 ARDA ERTEKİN 28:01 67

10 MUSTAFA YİĞİT KURT 26:04 65

14 ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ 11 UĞUR BİŞİ DNF - 262
12 HALİL YAĞLIKARA 31:52 72
13 MURAT AKKAYA DNF -
15 OSMAN ÖZGÜR BALABAN 24:36 58
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